público de aproximadamente 50 pessoas. : 

DIÁRIA  4 

2 

Coffee break  

• pão de queijo (3 por pessoa) 

• bolo (2 fatias por pessoa) 

• salgadinhos (6 por pessoa) 

• leite (15 litros) 

• suco (20 litros) 

• café (15 litros) 

UNID 100 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 33.200,00 (Trinta e três mil, duzentos 
reais). 

Obs: Os utensílios, talheres, pratos, guardanapos, transporte, mão de obra e demais itens são por 
conta da contratada. 

6.4. O principal resultado esperado é a qualificação por meio da participação e avaliação no Curso 

de Formação de Diretores/as Escolares.